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تابستان های شهری هر سال گرم تر از قبل می شوند 
و بررسی داده های سال های اخیر نشان داده که دمای 
محیط در مناطق پر از ســاختمان و خیابان، به مراتب 
بالاتر از زمانی اســت که این فضاها پوشیده از باغ ها 
و زمین های کشاورزی بودند. این افزایش دما نه تنها 
مصرف انرژی برق را برای خنک  کردن محیط افزایش 
می دهد، بلکه به اتلاف بیشتر منابع تجدیدناپذیر مانند 

آب نیز منجر می شود.
بسیاری از شهرهای بزرگ مانند تهران، سقف ها و خیابان ها 
به رنگ های تیره طراحی شده اند که این سطوح تیره تقریباً 
نیمی از مساحت شهر را شامل می شوند. این رنگ تیره توان 
جذب گرمای زیادی از خورشــید را دارد و آن را در خود نگه 
می دارند. به این پدیده جزیره گرمایی شهری یا جزیره حرارتی 

شهری گفته می شود. 
جزیره گرمایی باعث افزایش دمای مناطق مسکونی بین 
2 تا ۱5 درجه ســانتی گراد می گردد. این افزایش دما نه تنها 
مصرف انرژی برای خنک کردن ساختمان ها را بالا برده، بلکه 
موجب آلودگی بیشتر جو و تولید گازهایی نظیر ازن و ترکیبات 

مضر گوگردی از سوخت های فسیلی می شود.
برای مقابله با این مشکل و کاهش تأثیرات جزایر گرمایی، 
استفاده از سیستم های مه پاش می تواند یک راه حل مؤثر باشد. 
این فناوری قادر اســت به طــور مؤثر دما را کاهش داده و با 
پاشیدن مه آب، یک لایه خنک و مرطوب در فضاهای شهری 
ایجاد کند. این اقدام نه تنها باعث بهبود راحتی ساکنان شهر 

دلایل گرم  شدن زمین و راهکارهایی برای مهار گرمازدگی

روزهای داغ تابستان 
و عارضه سـکته گرمـایی

گالیا  توانگر

 بخش پایانی

❖

رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی 
و مدیریــت حــوادث دانشــگاه 
علوم پزشــکی کرمانشاه: هرچند 
گرمازدگی شــیوع کمــی دارد و 
قابل  درمان است، اما درصورتی که 
درمان آن به تعویق بیفتد، ســطح 
هوشــیاری فرد کاهش  یافته و در 
مواردی می تواند منجر به ســکته 

گرمایی و مرگ فرد شود.

❖

یک امدادگر: کفش های پارچه ای تهویه مناســبی دارند و اســتفاده 
از کفش های چرمی و پلاســتیکی در فصل گرما توصیه نمی شــود. با 
توجه به  شــدت تابش نور در محیطی که مشغول کار هستید، از کرم 
ضدآفتاب با اس پی اف مناسب استفاده کنید تا دچار آفتاب سوختگی 
نشوید. اگر شــغل شــما ایجاب می کند که در طول روزهای گرم و 
سوزان تابستانی در فضای باز و زیر نور آفتاب شدید کار کنید، کلاه 

و عینک  آفتابی را در طول کار از خود جدا نکنید.

شــده، بلکه در کاهش آلودگی هوا نیز نقشی مهمی را ایفا 
می کند.

سیستم های مه پاش با مصرف انرژی کم راه حلی عالی و 
سازگار با محیط زیست هستند؛ زیرا با استفاده از مقدار کمی 
آب به  جز خنک  کردن، ردپای کربن را کاهش داده و اثرات 
منفی بر محیط زیست را به حداقل می رسانند. این سیستم ها 
با انعطاف پذیری بالا، قابلیت نصب و استفاده در انواع فضاهای 
شهری مانند مه پاش رستوران و فضا بازگرفته تا مناطقی مانند 
شهربازی های بزرگ را دارند. پس به یاد داشته باشید مه پاش ها 
بــه  عنوان یکی از راهکارهای مهم مقابله با گرمایش جهانی 

نقش بسزایی ایفا می کنند.
سکته گرمایی چیست؟

سکته گرمایی خطرناک تر از گرمازدگی است و ممکن 
است زمانی پیش بیاید که کسی در فضای بسیار داغ مشغول 
فعالیت فیزیکی بوده یا گرمازدگی اش به صورت درست مداوا 

نشده باشد.
وقتی که فضای بیرون بی اندازه داغ است، بدن ما گرمای 
بیشــتر از آنچه می تواند آزاد کند جذب می کند. در چنین 
حالاتی دمای بدن می تواند در ظرف ۱0 تا ۱5 دقیقه تا 4۱ 
درجه سانتی گراد برســد. چنین گرمای بیش از حد، پاسخ 

اشتعالی سراسر بدن را در پی دارد.
در نتیجه، سیستم موازنه دمای بدن از کار می افتد و به 
گونه مثال تولید عرق در بدن متوقف می شــود. عرق  کردن 

شیوه ای است که بدن خود را با آن سرد می کند و اگر متوقف 
شود، دمای بدن شروع به بالا رفتن می کند.

سکته گرمایی خطر حیاتی دارد. علائم آن شامل اختلال 
در هوشــیاری، سردردی، ســرگیجی و خواب آلودگی است. 
همچنین تشنج، استفراغ، اسهال و سقوط فشارخون نیز ممکن 
اســت بروز کند. سکته گرمایی در فاصله زمانی یک تا شش 
ساعت بروز می کند و اگر به  صورت درست مداوا نشود ممکن 

است در ظرف 24 ساعت منجر به مرگ شود.
در کهنسالان، بیماران مزمن و کودکان معمولاً ترکیبی 
از گرمای زیاد و کاهش مایعات و الکترولیت ها منجر به سکته 
گرمایی می شــود. در بزرگ سالان فعالیت جسمی در هوای 
گرم و آفتابی مانند کار در فضای بیرون ممکن است منجر به 

سکته گرمایی شود.
از مهســا رحیم زاده، کارشناس ارشــد  پرستاری سؤال 
می کنم: »در مواجهه با ســکته گرمایی چه باید کرد؟« وی 
پاســخ می دهد: »با بروز نخستین نشانه های سکته گرمایی 
باید فوراً با اورژانس تماس گرفته شود. افرادی که این علائم 
را دارند باید فوراً از زیر نور خورشــید و فضای گرم دور شده 
و در جای سرد و سایه قرار بگیرند. بدن باید به زودی ممکن 
با آب سرد یا لباس های  تر شده خنک شود و فرد متأثر شده 
باید فوراً نوشیدنی مصرف کند. لباس های اضافی که به گرم  

شدن بیشتر بدن منجر شود باید برداشته شود.
اگر فرد بی هوش باشــد؛ اما عادی تنفس کند، تا زمان 
رســیدن آمبولانس باید به حالت ثابت افقی قرار داده شود. 
تنفس عادی و حالت هوشیاری فرد باید مرتب بررسی شود. 
اگر فردی با این علائم تنفس عادی نداشته باشد، باید اقدامات 

کمک های اولیه برای نجات شروع شود.«
در ســؤال دیگری از او می پرســم: »چگونه می توان از 
دچار شــدن به این حالات جلوگیری کــرد؟« وی توضیح 
می دهد: »وقتی دمای هوا بیش از حد بالا باشــد، سیســتم 
تعادل گرمای بدن ما سریعاً به حداکثر ظرفیت خود می رسد. 
علاوه بر این، افراد کهن سال معمولاً کمتر آب می نوشند. در 
نتیجه بدن به اندازه کافی عرق تولید نمی تواند و ســرد شدن 

بدن مشکل می گردد.
بهترین و مطمئن ترین راه این است که تلاش شود از دچار 
شدن به گرمازدگی و سکته گرمایی از راه های زیر جلوگیری 
شود: خودداری از قرار گرفتن زیاد در معرض آفتاب و جاهای 
بســیار گرم خصوصاً در حوالی ظهر، محافظت از سر در برابر 
گرما مثلاً با پوشیدن کلاه رنگ روشن، و نوشیدن کافی مایعات. 
یک فرد بزرگ سال در روزهای بسیار گرم دست کم نیم لیتر 

آب بیشتر از روزهای عادی ضرورت دارد.«
یک درجه دمای بیشتر چه می کند؟

افزایش یک درجه ســانتی گراد در دمای جهانی ممکن 
است ناچیز به نظر برســد، اما پیامدهای آن برای انسان ها، 
اکوسیستم ها، منابع آب، امنیت غذایی و تنوع زیستی گسترده 
و عمیق اســت. افزایش یک درجه ای می تواند تعادل ظریف 
اکولوژیکی را مختل کند و منجر به ازدست دادن زیستگاه و 
انقراض گونه ها شود. به  عنوان  مثال، صخره های مرجانی در 

برابر افزایش دمای جزئی بسیار آسیب پذیر هستند. تغییرات در 
الگوهای دما و بارندگی می تواند بر الگوهای مهاجرت پرندگان، 
ماهی ها و سایر حیوانات تأثیر بگذارد و زنجیره های غذایی و 
پویایی اکوسیســتم را مختل کند. دمای گرم تر در ترکیب 
با شرایط خشک تر، شــرایط ایده آلی برای آتش سوزی های 
جنگلی ایجاد می کند که منجر به تخریب مناطق وسیعی از 
جنگل ها و ازبین  رفتن اکوسیستم و همزمان انتشار گازهای 

گلخانه ای می شود.
وحید دادگران، دانش آموخته اقلیم شناسی به گزارشگر 
کیهان توضیح می دهد: »افزایش دما می تواند فصل رشــد 

محصولات کشاورزی را مختل کرده و بازدهی آنها را کاهش 
دهد. مطالعات نشان می دهند که افزایش یک درجه ای دمای 
میانگین زمین می توانــد منجر به کاهش 7 درصدی تولید 
جهانی گندم شود. رخدادهای شدید آب وهوایی مانند گرما، 
خشکسالی و ســیل می توانند محصولات کشاورزی و باغی 
را از بیــن برده و تأمین مواد غذایی را مختل کنند. تغییرات 
در الگوهای بارندگی، کشت محصولات سنتی را با دشواری 

رو به رو خواهد ساخت.«
وی در تکمیــل صحبت هایــش می گویــد: »با تغییر 
اکوسیستم ها، بســیاری از گونه های جانوری برای سازگاری 

تلاش خواهند کرد که منجر به ازدســت  دادن زیســتگاه و 
کاهش جمعیت آنها می شــود. تغییــرات در دما و الگوهای 
بارندگی می تواند باعث تغییر محدوده جغرافیایی گونه ها شود 
که منجر به رقابت با گونه های دیگر یا مواجهه با شکارچیان 
جدید خواهد شد. دمای گرم تر می تواند الگوهای تولیدمثل را 
مختل کرده و زادوولد را برای بسیاری از گونه ها کاهش دهد.«

گرمازدگی می تواند کشنده باشد
دکتر مســعود قلعه ســفیدی، رئیــس اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه 
با اشــاره به  احتمال کُشنده بودن گرمازدگی شدید، به افراد 
توصیه کرد در زمان گرمازدگی شدید با اورژانس تماس بگیرند.

وی با بیان اینکه گرمازدگی در عین اینکه قابل  پیشگیری 
اســت، اما در موارد شدید و در صورت عدم دریافت درمان 
سریع می تواند منجر به مرگ شود، توصیه دارد: »عدم قرار 
گرفتن در معرض گرما و آفتاب شــدید، پوشــیدن لباس 
مناسب، استفاده از مایعات و... از جمله راهکارهای پیشگیری 

از گرمازدگی است.«
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در ادامه 
می افزاید: »گرمازدگی زمانی ظاهر می شود که فرد، مدت زمان 
زیادی را در معرض نور آفتاب و یا دمای بالا قرار بگیرد و شدت 
آن نیز بسته به میزان فعالیت بدنی، رطوبت ازدست رفته و طول 
زمان قرار گرفتن در معرض گرما، می تواند از خفیف تا بسیار 

شدید متغیر باشد.«

رئیــس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه می گوید: »هرچند گرمازدگی 
شیوع کمی دارد و قابل  درمان است، اما درصورتی که درمان 
آن به تعویق بیفتد، می تواند خطرآفرین بوده و منجر به مرگ 
شــود.« او در خصوص علائم گرمازدگی نیز اظهار می دارد: 
»تعریق شدید، خستگی، قرمزی پوست، گرگرفتگی یا اسپاسم 
عضلات به همراه درد، سردرد یا سرگیجه خفیف و حالت تهوع 

از مهم ترین علائم گرمازدگی است.«
قلعه سفیدی کودکان، افراد مسن، مادران باردار، افراد با 
سابقه بیماری قلبی، بیماری انسدادی مزمن ریه، دیابت، چاقی 
و افراد با محدودیت حرکتی را از جمله گروه های در معرض 

خطر گرمازدگی دانست.

وی با اشــاره بــه اینکه بیمارانی کــه دچار گرمازدگی 
می شــوند به علت مختل  شــدن مکانیسم تعریق و ازدست 
 دادن مقدار فراوان آب بدن، درجه  حرارت بدنشــان به شدت 
افزایش می یابد، خاطرنشان می کند: »در صورت عدم درمان، 
سطح هوشیاری فرد کاهش  یافته و در مواردی می تواند منجر 

به مرگ فرد شود.«
رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه یادآور می شود: »خارج  کردن 
لباس بیمار، خنک  کردن محیط با کولر، نه در حدی که بیمار 
شروع به لرزیدن کند، پوشاندن بیمار با ملحفه مرطوب و به 
پهلو خواباندن بیمارانی که تهوع دارند و یا بیهوش هستند از 
جمله اقدامات دیگری است که تأثیر بسزایی در درمان اولیه 

گرمازدگی خواهد داشت. زمان در امدادرسانی به فرد گرمازده 
مهم است و بهبودی از گرمازدگی به سرعت عمل ما در انجام 

درمان بستگی دارد.«
گرمازدگی شغلی!

کارکنان شاغل در محیط های کاری با درجه  حرارت 
بالا یا در فضاهای باز و با شــروع فصل گرما، در معرض 
گرمازدگی قرار می گیرند و در نتیجه، بیشــتر مســتعد 
بیماری  هستند. چنین محیط هایی میزان بروز صدمات 
شغلی را افزایش می دهند؛ بنابراین باید برای جلوگیری 
از این آســیب ها به فکــر راه چاره بود. مشــاغل زیادی 
هستند که پرسنل آنها بیشتر تحت تأثیر تنش های گرمایی 
محیط قرار می گیرند و دچار گرمازدگی می شــوند. کارگران 
نانوایی، محیط بان ها، کشــاورزان و باغبانان، آتش نشــان ها، 
کارگران معدن، کارگران پالایشگاه ها، کارکنان صنایع نفت و 
پتروشیمی جنوب کشور، پرسنل کشتی، افسران پلیس راهور یا 
راهنمایی ورانندگی، کارگران ساختمانی، کارگران کارخانه های 
ذوب آهن، فولاد، کوره های آجرپزی و ... از جمله افرادی هستند 

که بیشتر در معرض آسیب های گرمازدگی قرار می گیرند.
مقداد ارشــادی، امدادگر با تأکید بر اینکه با کمک چند 
روش ســاده می توان از تأثیرات شدید گرمازدگی در محیط 
کار جلوگیــری کرد، توضیح می دهد: »بــرای جلوگیری از 
گرمازدگی و عرق سوز شدن بدن در حین کار باید از لباس و 
کفش مناسب استفاده کنید. لباس های پوشیده و آستین بلند 
باعث می شود تا پوست بدن شما در معرض گرمای مستقیم 
آفتاب قرار نگیرد. لباس های روشــن، نور خورشید را کمتر 
جذب می کنند و مانع از گرم  شدن بیش از حد بدن می شوند. 
پارچه های خنک، سبک و نخی مانند لینن، پنبه، کتان و ... 
موجب تهویه و تبخیر بیشتر تعریق بدن می شود. لباس گشاد 

مانع از عرق سوز شدن بدن می شود.
کفش های پارچه ای تهویه مناســبی دارند و استفاده از 
کفش های چرمی و پلاستیکی در فصل گرما توصیه نمی شود. 
با توجه به شدت تابش نور در محیطی که مشغول کار هستید، 
از کرم ضدآفتاب با اس پی اف مناسب استفاده کنید تا دچار 
آفتاب سوختگی نشوید. اگر شغل شما ایجاب می کند که در 
طول روزهای گرم و ســوزان تابستانی در فضای باز و زیر نور 
آفتاب شــدید کار کنید، کلاه و عینک  آفتابی را در طول کار 

از خود جدا نکنید.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49۷99 و شناسه ملی 10100949۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز ۱43777 در تاریخ ۱402/07/۱5در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی ۱4699۱5834 دارایی شخصیت 
حقوقی ۱00,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 0048۱238۱۱ به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت خزانه دار به مدت 2 ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی 032۱388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938۱00947 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 09426833۱5 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت 
2 ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2۱22۱۱9۱36 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی 387۱008۱4۱ به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 497936۱668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938۱00947 به ســمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 497936۱668 به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 1402/10/1۷ به شماره ثبت ۵6801 
به شناسه ملی 140129۵16۵9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   ۱402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی ۱2833609۱8 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   07944۱۱258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   632982۱۱6۱
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی ۱400358555۱ 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به ۱40۱/۱2/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

1010136۵114 و به 
شماره ثبت 6043

نظر  در  ایران  شــرکت ملی پســت جمهوری اســلامی 
دارد آگهــی مناقصــه عمومی یــک مرحله ای با ارزیابی ســاده 
برونســپاری توزیع بسته و امانت وارده شهرستان های اسلامشهر، 
بهارســتان ، پاکدشــت ، پیشــوا، رباط کریم ، قرچــک ، ورامین 
و شــهرهای حســن آباد فشــافویه و کهریــزک منطقه پســتی 
جنــوب تهران بــه شــماره ســامانه 20040030670000020، 
 را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار 

نماید.
کلیــه مراحل برگــزاری مناقصــه از دریافت اســناد مناقصه تا 
ارائــه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت هــا از طریق 
 درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم اســت مناقصــه گــران در صورت عــدم عضویــت قبلی ، 
گواهــی  دریافــت  و  مذکــور  ســایت  در  ثبت نــام  مراحــل 
 امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق 

سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 8 صبح روز شنبه تاریخ 
۱404/04/2۱

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱9 روز 
سه شنبه تاریخ ۱404/04/24

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱6 روز شنبه تاریخ ۱404/5/4
زمان بازگشــایی پاکات : ســاعت 8 صبح روز یکشــنبه تاریخ 

۱404/5/5
اطلاعــات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهــت دریافت 
اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های 
الف به آدرس: تهران – میدان رســالت- ابتــدای خیابان نیروی 
دریایی- نبش کوچه ســهند- ساختمان شرکت ملی پست- طبقه 
اول منطقه پســتی شــمال شــرق تهران- دفتر مرکزی حقوقی، 
 امــلاک و قراردادهــا – دبیرخانــه کمیســیون معاملات ارســال 

نمایند. 

شناسه آگهی: 1961239 م الف 1213

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده برونسپاری توزیع بسته 
و امانت وارده شهرستان های اسلامشهر، بهارستان ، پاکدشت ، پیشوا، رباط کریم ، 

قرچک ، ورامین و شهرهای حسن آباد فشافویه و کهریزک منطقه پستی جنوب تهران 
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